RESULTADO DA   3ª (TERCEIRA) ETAPA - PROVA PRÁTICA- CARGO  AGENTE ADMINISTRATIVO- ITEM 4.1, SUBITEM “C” DO

EDITAL DE N.º 001/2022/SEMDS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado EDITAL SEMDS de nº 001/2022, nomeada por meio do Decreto nº 40.848 de 23/11/2021, torna público o Resultado

da Prova Prática aplicada ao candidato do cargo de Agente Administrativo.

CARGO: M02 AGENTE CADASTRADOR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME CANDIDATO NOTA RESULTADO

18º RUTE LEIA SAGRILLO DUTRA 85,70 Aprovado

Aracruz/ES, 04 de Agosto de 2022.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SEMDS 01/2022
DECRETO Nº 40.848/2021